РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв II                                                                          20 декабря 2010 года

Сессия XV

№ 66
О расчете платы граждан за услуги горячего водоснабжения
на 2011 год

         В соответствии с Приказом Республиканской службы по тарифам Республики Марий Эл от 27октября 2010 года № 72 «Об установлении предельных индексов измерения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Марий Эл на 2011 год», Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:

        1. Установить уровень оплаты для граждан за услуги горячего водоснабжения за 1 куб.м. – 82,80 рублей, но не выше экономически обоснованных тарифов, установленных Республиканской службой по тарифам Республики Марий Эл.
        2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

        3. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию в газете «Звениговская неделя».

Глава муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                             М.А.Кудрявцев